

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - Nº 036/2022-PE/SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Projetor Lumens Full HD, USB, HDMI, Wi-Fi, Branco
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.343,33
Valor Final:	3.980,00
Valor Total:	278.600,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	EPSON
Item:	0002
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA E COLORIDO WIRELESS E DUPLEX
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.739,65
Valor Final:	2.375,00
Valor Total:	197.125,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	"BROTHER
Item:	0003
Descrição:	MONITOR 19.5" LED, HD, HDMI, VESA, Ajuste de Ângulo
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	901,33
Valor Final:	899,76
Valor Total:	83.677,68
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA
Modelo:	BRAZIL PC /BPC-19WE02-B
Item:	0005
Descrição:	NOTEBOOK 4 núcleos e 8 threads,tela de 15,6" polegadas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.246,24
Valor Final:	3.498,00
Valor Total:	69.960,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	A315-56-311J
Item:	0006
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 18,5" HD SSD 480GB
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.433,33
Valor Final:	3.600,97
Valor Total:	18.004,85
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	bernardo daniel
Modelo:	INTELCORP
Item:	0007
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 18,5" PROCESSADOR I9
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.881,50
Valor Final:	5.880,00
Valor Total:	11.760,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI
Modelo:	INTEL 6 NÚCLEOS, 8GB DDR4



Item:	0008
Descrição:	Câmera Fotográfica Profissional Kit Com Lente 18-55mm
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.629,66
Valor Final:	4.629,00
Valor Total:	4.629,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI
Modelo:	EOS 3000D
Item:	0009
Descrição:	NOTEBOOK 4 núcleos e 8 threads,tela de 14" polegadas
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.934,67
Valor Final:	3.498,00
Valor Total:	213.378,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	A315-56-311J
Item:	0010
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 8 threads,TELA DE 19,5 polegadas
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.486,00
Valor Final:	2.600,00
Valor Total:	364.000,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	PCI310100F8GBSSD240GBM19
Item:	0011
Descrição:	Impressora Multifuncional Laser Monocromatica (Duplex/Rede)
Quantidade:	87
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.548,02
Valor Final:	4.232,18
Valor Total:	368.199,66
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA
Modelo:	DCP-L5652DN
Item:	0012
Descrição:	Scanner de Mesa WorkForce- Duplex Colorido, Capacidade 100 Folhas
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.104,00
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	43.200,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	AV332U
Item:	0013
Descrição:	Nobreak 600 VA, Bivolt
Quantidade:	203
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	612,22
Valor Final:	249,99
Valor Total:	50.747,97
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	TS Shara
Item:	0014
Descrição:	NOTEBOOK 4 núcleos e 4 threads,tela de 14" polegadas
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.355,83
Valor Final:	2.085,88
Valor Total:	29.202,32
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
Modelo:	Motion Gray Q4128C
Item:	0015



Descrição:	Multifuncional EcoTank- Tanque de Tinta Colorida, Wi-Fi Direct, USB
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.101,67
Valor Final:	1.309,95
Valor Total:	24.889,05
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Epson
Item:	0016
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO COM 4 núcleos e 4 threads,TELA DE 19,5 polegadas
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.279,97
Valor Final:	2.780,00
Valor Total:	200.160,00
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J M POZZER EIRELI
Modelo:	BRAZIL PC
Item:	0019
Descrição:	Tela De Projeção C/ Tripé 1,80x1,80m 97 Polegadas Retrátil
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	924,28
Valor Final:	874,99
Valor Total:	3.499,96
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Goldentec
Item:	0020
Descrição:	Tablet COM TELA DE 10.4, Wi-Fi, 64GB , Processador Octa-Core 2GHz, 1.8GHz
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.331,96
Valor Final:	1.499,99
Valor Total:	1.499,99
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Sansung
Item:	0021
Descrição:	Impressora multifuncional colorida - Copiadora, Fax e Scanner com Bulk ink
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.832,73
Valor Final:	1.725,99
Valor Total:	58.683,66
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	Epson
Item:	0022
Descrição:	Estabilizador 700VA Bivolt
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	795,60
Valor Final:	244,99
Valor Total:	4.899,80
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	TS Shara
Item:	0023
Descrição:	Impressora Multifuncional Laser,Monocromática,Conexão Ethernet e USB, Wi-fi
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.095,38
Valor Final:	2.899,99
Valor Total:	202.999,30
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO
Modelo:	HP
Item:	0024
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO COM 6 núcleos e 6 threads,TELA DE 19,5 polegadas



Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.222,67
Valor Final:	3.640,89
Valor Total:	21.845,34
Situação:	Homologado em 07/07/2022 09:42:41 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	bernardo daniel
Modelo:	INTELCORP

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

